
Dodatek č. 1 k č.j.: PPR-33925-18/ČJ-2017-990656
jID: PCR99ETRpo41482719

Dodatek Č. 1

k Rámcové dohodě '
,,Malování a pokládka podlahových krytin na pražských objektech Policejního

prezidia ČR"
uzavřené dne 18. 4. 2018 (dále jen ,,rámcová dohoda")

(dále jen ,,Dodatek Č. l")

Číslo smlouvy objednatele: PPR-33925-23/ČJ-2017-990656

ČLÁNEK I.
SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ,
ID datové schránky:

zastoupen:

adresa pro doručování:

bankovní spojení:
číslo účtu:
Oprávněná osoba
ve věcech dílčích
objednávek:
telefonní číslo:

' mob. tel.:
e-mail:
kontaktní osoba
ve věcech technických:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:
(dále jen ,,Objednatel")

a

Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupen:
IČO:
DIČ,

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
gs9ai55

plk. PhDr. Jaromírem Bischofem, ředitelem Správy logistického
zabezpečení PP ČR,
pověřeným zastupováním
Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR,
Praha 5, NádraŽní 16, PSČ: 150 05, P. O. BOX 6
Česká národní banka, pobočka Praha

, vedoucí'odboru nemovitého majetku

ABAK-Q s.r.o.
Do Loužku 67, 252 18 Ptice
PaeDr. Miriam Slavickou, jednatelkou společnosti
271 62 788
CZ27162788



ID datové schránky: jncir4j
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 101077
(dále jen ,,Zhotovitel")

(společné dále téŽ ,,smluvní strany")

ČLÁNEK II.
PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem tohoto Dodatku č. l je úprava podmínek, za kterých bude Objednatel se Zhotovitelem
průběžně uzavírat jednotlivé dílčí objednávky na provedení prací, které jsou podrobně
specifikovány v Příloze Č. 1 rámcové dohody.
Vzhledem k tomu, že z rámcové dohody vyplynuly situace, na základě kterých obě smluvní strany
konstatují, že jejich řešení formou dodatku je nezbytné pro další úspěšnou realizaci zakázky, se
smluvní strany dohodly v souladu s ustanovením ČI. X. rámcové dohody na znění tohoto Dodatku
č. l, kterým se rámcová dohoda mění následovně:

ČLÁNEK IV. ZPŮSOB PLNĚNÍ A PŘEDÁNÍ PLNĚNÍ

Znění odst. 1, ČI. IV. Způsob plnění a předání plnění, rámcové dohody, se ruší a nahrazuje
následujícím zněním:

,,1. Smluvní strany se dohodly, že jednotlivé dílčí ob/'ednávky vyhotoví Objednatel vždy
na základě svých aktuálních potřeb. Každé dílčí plnění bude zahájeno do pěti (5)
pracovních dnů od doručení dílčí objednávky Objednatele na e-mailovou adresu
Zhotovitele. Každá jednotlivá objednávka bude obsahovat zejména označení
smluvních stran, specifikaci plněnl: místo plněnl: cenu bez DPH, cenu včetně DPH, a
termín odevzdání tak, aby bylo možno dílčí práce jednoznačně identi/íkovat. O
předání a převzetí plnění bude sepsán předávací protokol ve dvou (2) vyhotoveních
podepsaný zástupci obou smluvních stran, z nichž Objednatel obdrží l a Zhotovitel l
vyhotovenL Veškerá komunikace mezi smluvními stranami ohledně realizace
jednotlivých dílčích objednávek, ti. včetně práva uzavírat jednotlivé objednáv»,
bude, kromě oprávněných zástupců smluvních stran, l?robíhat prostřednictvím
oprávněné osoby ve věcech dílči'ch objednávek uvedené v Cl. L tohoto Dodatku č. l,
nebojím pověřeným zástupcem. Vpřípadě, že dojde ke změně oprávněné osoby nebo
uvedených kontaktních údajů, jako je e-mail, tel., apod., povinná strana doručí
písemné oznámení o této změně druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu Vzor
objednávkyje uveden v příloze č. l tohoto Dodatku č. 1. "

Ostatní ustanovení ČI. lV. zůstávají beze změny.



ČLÁNEK X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Vzhledem k tomu, Že došlo k chybnému Číslování jednotlivých odstavců ČI. X. rámcové
dohody, se smluvní strany dohodly, že číslování odstavců ČI. X. bude vzestupnoů řadou
následovně:

1.

2.

3.

4.

5.

6.
7.

8.

9.

10.

11.

12.

Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany se zavazují vzájemně si poskytnout patřičnou součinnost při plnění Předmětu této
Dohody. Nesplněním této povinnosti není vyloučen nárok na náhradu škody druhé smluvní straně.
Tato Dohoda, ani práva a povinnosti z ní vyplývající, nesmí být postoupena bez předchozího
písemného souhlasu druhé smluvní strany.
Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu této Dohody včetně všech
příloh.
Smluvní strany nemají zájem, aby nad rámec výslovných ustanovení této Dohody byla jakákoliv
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění dle této Dohody, ledaže je
stanoveno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných
dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.
Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto Dohodu.
Práva Objednatele vyplývající z této Dohody či jejího porušení se promlčují ve lhůtě 5 let ode dne,
kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.
Ukáže-li se některé z ustanovení této Dohody zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na
ostatní ustanovení Dohody obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.
Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto Dohodou a v souvislosti s ním,
budou řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy České republiky.
Tato Dohoda může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků. Za písemnou formu
nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.
Tato Dohoda je vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech s platnosti originálu, z nichž Objednatel
obdrží 2 (dva) stejnopisy a Zhotovitel obdrží l (jeden) stejnopis.
Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto Dohodu uzavírá svobodně a vážně, Že považuje obsah
této Dohody za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření
této Dohody rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této Dohodě své podpisy.

Ostatní ujednání rámcové dohody zůstávají beze změny.

ČLÁNEK III.

l.

2.

Tento Dodatek č. l je nedílnou součásti rámcové dohody a nabývá účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

Tento Dodatek Č. l se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž
Objednatel obdrŽí dva (2) stejnopisy a Zhotovitel obdrží jeden (l) stejnopis.



3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl
podepsán po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že jim není zpáma Žádná
okolnost, která by bránila jeho uzavření, na důkaz ČehoŽ připojují smluvní stany k tomuto
Dodatku č. l své podpisy.

Přílohy:

Příloha Č. 1 - vzor dílčí objednávky

V Praze dne 2 3, 05. 2018 V Praze dne

Za Objednatele:

plk. P hof
ředitel ávy logist' kého zabezpečení
pově" n zastupován m

Za Zhotovitele:

:Č:

Ijič: cz2¥äe'd . iriam Slavická

PP ČR jednatelka společnosti
ABAK- Q s.r.o.

Datum zveřejnění v registru smluv

ID verze zápisu v registru smluv

Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní
dokument veden v modulu ,,Systém správy
dokumentů" resortního EKIS
Jméno, OEČ, podpis



Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 rámcové dohody jID: PCR99ETRpo41482719

-VZOR-

Objednávka
č.j.:

vyhotovená na základě rámcové dohody č.j. PPR-33925-18/ČJ-2017-990656
,,Malováni a pokládka podlahových krytin na pražských objektech Policejního prezidia

ČR" uzavřené dne 18. 4. 2018 (dále jen ,,rámcová dohoda")

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky:

bankovní spojení:
číslo účtu:
Oprávněná osoba
ve věcech däčích
objednávek:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:
kontaktní osoba
ve věcech technických:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:
(dále jen ,,Objednatel")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
gs9ai55
Česká národní banka, pobočka Praha

, vedoucí odboru nemovitého majetku

Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupen:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:
zapsaný v obchodním
(dále jen ,,Zhotovitel")

ABAK-Q s.r.o.
Do Loužku 67, 252 18 Ptice
PaeDr. Miriam Slavickou, jednatelkou společnosti
271 62 788
CZ27162788
jncir4j

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 101077



Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 rámcové dohody

Objednáváme u Vás ..............
Specifikace objednaného plnění: :.".............

Termín plnění je . ............
Místo plnění je ..............
Cena bez DPH je ..............
Cena s dph je ..............

jID: PCR99ETRpo41482

Dokladem o splnění objednávky je předávací protokol podepsaný odpovědným zástupem
Objednatele, kterým je .............. . Objednatel v předávacím protokolu výslovně uvede, zda
poskytnuté plnění bylo poskytnuto v souladu s touto objednávkou. Na základě podpisu
předávacího protokolu zástupcem Objednatele má Zhotovitel právo fakturovat Objednateli
cenu poskytnutého plnění. Cena objednávky je stanovena ve výši max. .... · KČ bez
DPH, tj. max. KČ s DPH (slovy: .....,,....,.., korun českých). Tato sjednaná cena
objednávky je konečná, nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s provedeným
plněním.
Platba bude realizována na základě faktury vystavené nejpozději do 15 dnů od poskytnutí
plněni.
Faktura musí splňovat veškeré požadavky uvedené v rámcové dohodě a musí obsahovat číslo
objednávky.
Faktura je splatná dle podmínek uvedených v rámcové dohodě.
Nebude-li faktura vyhotovena v souladu s rámcovou dohodou či právními předpisy, je
Objednatel oprávněn vrátit Zhotoviteli ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplacení. Zhotovitel je
povinen fakturu opravit nebo nově vyhotovit, okamžikem doručení opravené nebo nově
vyhotovené faktury Objednateli začne běžet nová lhůta splatnosti v původní délce.
Při nedodrženi termínu zhotovení plnění dle této objednávky bude Zhotoviteli účtována
jednorázová smluvní pokuta ve výši 10 % z ceny předmětu plnění dle této objednávky včetně
DPH a dále smluvní pokuta 0,5 % z ceny dňčího plnění dle této objednávky včetně DPH za
každý kalendářní i započatý den prodlení.
V případě, že výše plnění této objednávky je vyšší než 50 000 Kč bez dph, nabývá tato
objednávka účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

V Praze dne

Za Objednatele:

v 1uz'e dne
Za Zhotovitele:

2m

lČ' 271" ·'
D|č:.cz2uy.€


